
ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

Montevideo,18/10/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D114009

2) se realizó la imputación preventiva: 114009

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR.DPTO.DES. AMB. RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

18.10.2022 IM3669908 GUILLERMO MONCECCHI

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

TINER 1L           10,000        142,93 UYU

AGUARRAS MINERAL 1L           10,000        130,86 UYU

REPUESTO P/RODILLO CORD PELO CORTO
23CM

          12,000         93,73 UYU

RODILLO CORD PELO LARGO 22CM           12,000        155,03 UYU

RODILLO PU 10CM           12,000         55,77 UYU

Total Proveedor sin IVA 5.239,86 UYU

IVA 1.152,76 UYU

Total Proveedor 6.392,62 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

         2 ) Proveedor FERRETERIA SANTO S.R.L.

Material Cantidad Precio unit. Moneda

ESMALTE CONVERTIDOR 1L GRIS           12,000        474,33 UYU

ESMALTE CONVERTIDOR 1L NEGRO            3,000        482,24 UYU

ESMALTE CONVERTIDOR 1L BLANCO            3,000        474,33 UYU

Total Proveedor sin IVA 7.017,84 UYU

IVA 1.543,92 UYU

Total Proveedor 8.561,76 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

         3 ) Proveedor CERAMICAS CASTRO S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

REPUESTO P/RODILLO CORD PELO CORTO
10CM

          24,000         42,70 UYU

Total Proveedor sin IVA 840,00 UYU

IVA 184,80 UYU

Total Proveedor 1.024,80 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

         4 ) Proveedor MENDEZ CASTRO GONZALO DANIEL

Material Cantidad Precio unit. Moneda

RODILLO PU 23CM           12,000        169,99 UYU

Total Proveedor sin IVA 1.672,08 UYU

IVA 367,86 UYU

Total Proveedor 2.039,94 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

         5 ) Proveedor FIERRO VIGNOLI S A FIVISA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

REPUESTO P/RODILLO CORD PELO LARGO
23CM

          12,000          1,28 USD

PINCEL CHATO CERDA NATURAL 1"           12,000          0,36 USD

PINCEL CHATO CERDA NATURAL 1 1/2"           12,000          0,47 USD

PINCEL CHATO CERDA NATURAL 2"           12,000          0,63 USD

PINCEL CHATO CERDA NATURAL 2,5"           12,000          0,78 USD

Total Proveedor sin IVA 34,80 USD

IVA 7,65 USD

Total Proveedor 42,45 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D114009

Notifíquese a los interesados


